Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2015г. № 197

с. Сладковское

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ «О
БЮДЖЕТЕ СЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016 ГОД »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Сладковском сельском
поселении, утвержденным Решением Думы Сладковского сельского поселения от 31
октября 2013 г. № 28, Положением «О публичных слушаниях», утвержденным
Решением Думы Сладковского сельского поселения от 27.02.2015г. № 134-НПА,
Уставом Сладковского сельского поселения, Администрация Сладковского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос «О бюджете Сладковского сельского
поселения на 2016 год».

2. Провести публичные слушания 28 декабря 2015 года в 13 часов по адресу:
с. Сладковское, ул. Ленина, 13а, зал заседания администрации поселения.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в
нижепоименованном составе:
Ю.В. Савенков - заместитель Главы администрации поселения, председатель комиссии:
Т. П. Хворова —  специалист первой категории по работе с населением, секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
B.А. Потапова - председатель Думы Сладковского сельского поселения;
C.В. Лемеза - специалист первой категории по вопросам экономики;
Г. А. Потапова - специалист первой категории по бухгалтерскому учету и отчетности.

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний осуществлять
приём заявок для участия в публичных слушаниях, предложений и рекомендаций
по выносимому на публичные слушания вопросу ежедневно в рабочие дни с 09.00
час. - 17.00 час. до 27 декабря 2015 года включительно по адресу:
с. Сладковское, ул. Ленина, 13а, вышеуказанным специалистам.

5.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Коммунар».
6.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя

Главы администрации Сладковского сельского поселения Ю.В. Савенкова.

сельского посе.г
ГлаваСладковс

Т.В. Банникова.